PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                          от «27» ноября 2013 года                                                                     № 42.4
О назначении публичных слушаний

по проекту решения « О бюджете
муниципального образования                                                                                Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

   В соответствии со статьей 28  Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  13 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решения Совета Депутатов Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области  №9.2.2 от 20.02.2006 года «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в Голынковском городском поселении Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Голынковсого городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения
«О бюджете муниципального образования Голынковсого городского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – проект решения) на 13.12.2013 года  на 14-00 в здании администрации п. Голынки ул.Школьная д.5  Руднянского района Смоленской области.

2. Образовать  организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту  решения и утвердить состав   комитета согласно приложению  №1.
3. Прием предложений граждан в письменной форме по проекту решения ведется  до 12.12.2013 года по адресу: п. Голынки ул.Школьная д.5 Руднянского района Смоленской области, Администрация Голынковского городского поселения.
Глава муниципального образования             Председатель Совета депутатов
Голынковского городского поселения          Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области    Руднянского района Смолнской области
                                                                                                                       __________________В.М.Литвиненко         __________________О.Ю.Юденкова
	Приложение №1                                                                                                                                                   к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                                         Голынковского городского                                                                                                                                                               поселения  №42.4
от «27»ноября .2013 г

СОСТАВ

организационный комитет по проведению публичных слушаний

 1.Юденкова Ольга Юрьевна                        председатель комитета

 2.Литвиненко Вадим Михайлович

 3.Подгорная Надежда Александровна

 4.Редченкова Валентина Евгеньевна

 5.Новиков Андрей Станиславович

 6.Ермаков Алексей Серафимович

 7.Новикова Лилия Ивановна

 8.Гончаров Александр Константинович

 9.Рубекина Татьяна Алексеевна

10.Толстых Ольга Павловна